
 
 
 

UCHWAŁA NR 613/2014 
 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 
 

z dnia 3 kwietnia 2014 r. 
 

w sprawie upoważnienia Skarbnika Powiatu Polickiego do przeprowadzenia negocjacji 
z podmiotami, które złożyły oferty na agenta emisji obligacji Powiatu Polickiego 

 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645) w związku z § 7 i 8 uchwały 
Nr XXXIII/250/2014 Rady Powiatu w Policach z dnia 31 stycznia 2014 r. w sprawie 
wyemitowania obligacji przez Powiat Policki oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania 
i wykupu uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Upoważnia się panią Juratę Dettlaff, Skarbnika Powiatu Polickiego, do 

przeprowadzenia negocjacji z podmiotami, które złożyły oferty na agenta emisji obligacji 
Powiatu Polickiego. 
 

§ 2. Ustala się termin zakończenia negocjacji, o których mowa w § 1, na dzień 8 kwietnia 
2014 r.  

 
§ 3. Zobowiązuje się Skarbnika Powiatu Polickiego do: 

1) dokonania, w terminie do dnia 9 kwietnia 2014 r., weryfikacji i analizy ofert, o których 
mowa w § 1, w oparciu o warunki i kryteria wyszczególnione w zaproszeniu do składania 
ofert; 

2) przedstawienia Zarządowi Powiatu w Policach, w terminie do dnia 10 kwietnia 2014 r., 
symulacji obciążenia budżetu Powiatu Polickiego obsługą obligacji na podstawie 
złożonych ofert, o których mowa w § 1. 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Polickiego. 
 
§ 5. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Staroście Polickiemu. 

 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Uzasadnienie. 

 
 Projekt uchwały przedkłada Skarbnik Powiatu Polickiego w trybie § 62 ust. 1 Statutu Powiatu 
Polickiego. 
 
 Przepis art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) stanowi, że do zadań zarządu powiatu należy 
w szczególności wykonywanie uchwał rady.  
 

W § 7 uchwały Nr XXXIII/250/2014 z dnia 31 stycznia 2014 r. w sprawie wyemitowania 
obligacji przez Powiat Policki oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu Rada 
Powiatu w Policach upoważniła Zarząd Powiatu w Policach do: 
1) dokonywania wszelkich czynności związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem emisji 

obligacji, w szczególności do wypełnienia świadczeń wynikających z obligacji; 
2) dokonywania wszelkich czynności związanych z kompleksową organizacją emisji obligacji, 

w tym w szczególności do powierzenia podmiotowi wybranemu w drodze negocjacji 
czynności związanych ze zbywaniem, nabywaniem i wykupem obligacji oraz wypłatą 
oprocentowania; 

a w § 8 powierzyła wykonanie tej uchwały Zarządowi Powiatu w Policach. 
 

Na 152. posiedzeniu w dniu 12 marca 2014 r. Zarząd Powiatu w Policach upoważnił Starostę 
Polickiego do ogłoszenia zaproszenia do składania ofert na agenta emisji obligacji Powiatu 
Polickiego. 

 
W dniu 17 marca 2014 r. Starosta Policki, działając z upoważnienia Zarządu Powiatu 

w Policach, ogłosił w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Policach 
zaproszenie do składania ofert na agenta emisji obligacji Powiatu Polickiego. Termin składania 
ofert został wyznaczony na dzień 27 marca 2014 r. W terminie tym wpłynęły dwie oferty: 
1)  Bank Pekao S.A. z siedzibą w Warszawie przy ul. Grzybowskiej 53-57;  
2)  Nordea Bank Polska S.A. z siedzibą w Gdyni przy ul. Kieleckiej 2. 
 

W dniu 27 marca 2014 r. dokonano weryfikacji i analizy ww. ofert w oparciu o warunki 
i kryteria wyszczególnione w zaproszeniu do składania ofert. Przeprowadzono również symulację 
obciążenia budżetu Powiatu Polickiego obsługą obligacji, w wyniku której koszt odsetek 
i prowizji wg oferty złożonej przez Bank Pekao S.A. wyniósł 436 283,33 zł, natomiast złożonej 
przez Nordea Bank Polska S.A. wyniósł 432 366,67 zł.  
 
 W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Zarząd Powiatu w Policach 
uchwały w tej sprawie. 
 
 Podjęcie przez Zarząd Powiatu w Policach przedmiotowej uchwały nie rodzi dodatkowych 
skutków finansowych dla budżetu Powiatu Polickiego.  
 


